ПРОЕКТ
Вносится Председателем
Совета депутатов Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

                                                                              шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

 от                                   №
г. Северодвинск Архангельской области

О назначении на должность
аудитора Контрольно-счетной
палаты муниципального образования
«Северодвинск»

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального
образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска
от 28.11.2013 № 34, представлением председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Северодвинск» с учетом мнения Главы Северодвинска
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Северодвинск» Заостровскую Наталию Владимировну.
2.  Определить, что аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Северодвинск» вступает в свои полномочия со дня поступления на
муниципальную службу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                             М.А Старожилов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов Северодвинска
«О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Северодвинск»

 Настоящий проект решения подготовлен в соответствии со статьей 7 Положения о
Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск»,
утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34, на
основании представления председателя Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Северодвинск».
 Кандидат, представленный для замещения должности аудитора Контрольно-
счетной палаты муниципального образования «Северодвинск», имеет высшее
образование по специальности «Финансы и кредит» и опыт работы в области
государственного, муниципального контроля (аудита), финансов свыше 22 лет.

Принятие данного решения не потребует дополнительных финансовых средств из
местного бюджета и внесения изменений в иные муниципальные правовые акты.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                           М.А. Старожилов

	шестого  созыва
	от                                   №

	РЕШИЛ:
	Принятие данного решения не потребует дополнительных финансовых средств из местного бюджета и внесения изменений в иные муниципальные правовые акты.